



Jelenia Góra, 12.12.2016 r.

MZDiM-P.271.16.8049.2016

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Eksploatacja i konserwacja urządzeń oświetlenia drogowego na terenie miasta Jelenia Góra”
Nr nadany przez Zamawiającego MZDiM-P.271.16.2016.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015, poz. 2164) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zapisy projektu umowy w §2 punkt 1 litera p „wymiany słupów wraz z oprawami oświetleniowymi, uszkodzonych w wyniku kolizji samochodowych lub aktów wandalizmu oraz w wyniku zużycia technicznego, na nowe słupy oświetleniowe wraz z oprawami oświetleniowymi LED i niezbędnym osprzętem wskazanych przez Zamawiającego.” nie są zgodne z zapisami w SIWZ Tom III –OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA punkt I 1 „wymianie słupów wraz z oprawami oświetleniowymi, uszkodzonych w wyniku kolizji samochodowych lub aktów wandalizmu oraz w wyniku zużycia technicznego, na nowe słupy oświetleniowe wraz z oprawami oświetleniowymi LED i niezbędnym osprzętem wskazanych przez Zamawiającego–2 sztuki w ciągu każdego miesiąca obowiązywania umowy. Wymieniane latarnie muszą nawiązywać wyglądem i rodzajem do latarni sąsiednich a moc i rodzaj opraw oświetleniowych winny być dostosowane do oświetlanej drogi (specyfikację opraw oświetleniowych podano w załączniku nr 1 do Tomu III SIWZ);” prosimy o informację który zapis jest prawidłowy i obowiązujący. Ile słupów powinien wymienić Wykonawca?

Odpowiedź:

W Tomie II „Projekt umowy” w § 2 zaznaczone są tylko czynności jakie Wykonawca będzie wykonywał w trakcie trwania umowy, natomiast w Tomie III „Opis przedmiotu zamówienia” jest uszczegółowione w jakich wypadkach, ile, jaki wygląd i parametry muszą posiadać wymieniane przez Wykonawcę słupy wraz z oprawami oświetleniowymi.

Zamawiający zaznacza, że Wykonawca zobowiązany jest do wymiany słupów wraz z oprawami oświetleniowymi, uszkodzonych w wyniku kolizji samochodowych lub aktów wandalizmu oraz w wyniku zużycia technicznego, na nowe słupy oświetleniowe wraz z oprawami oświetleniowymi LED i niezbędnym osprzętem wskazanych przez Zamawiającego – 2 sztuki w ciągu każdego miesiąca obowiązywania umowy. Wymieniane latarnie muszą nawiązywać wyglądem i rodzajem do latarni sąsiednich a moc i rodzaj opraw oświetleniowych winny być dostosowane do oświetlanej drogi

Pytanie nr 2:

Zapisy Projekt umowy w §2 punkt 5 „Czynności określone w ust. 1 lit. a) i d) Wykonawca zobowiązany jest wykonać nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie po zakończeniu każdego miesiąca obowiązywania umowy Wykonawca zobowiązany jest sporządzić raport z ich wykonania.” taki zapis powoduje konieczność objazdów całego oświetlenia i wykonywanie przeglądów raz na dwa tygodnie i nie jest zgodny z zapisami SIWZ punkt I 1 tj.: „ogłędzinach urządzeń oświetlenia, polegająca między innymi na sprawdzeniu stanu świecenia opraw oświetleniowych –raz na kwartał dla dróg krajowych,

wojewódzkich i powiatowych, i raz na pół roku dla dróg pozostałych;” prosimy o informację który zapis jest prawidłowy i obowiązujący. Z jaką częstotliwością Wykonawca ma wykonywać przeglądy i oględziny sieci oświetlenia drogowego?

Odpowiedź:

Przeglądy techniczne urządzeń, aparatury zasilającej, pomiarowej i sterowniczej oraz oględziny urządzeń oświetlenia Wykonawca zobowiązany jest wykonać niż rzadziej niż raz na kwartał dla dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych, i raz na pół roku dla dróg pozostałych. Wykonawca zobowiązany jest sporządzić raport z ich wykonania.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 5 Tomu II SIWZ Projekt umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Czynności określone w ust. 1 lit. a) i d) Wykonawca zobowiązany jest wykonać niż rzadziej niż raz na kwartał dla dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych, i raz na pół roku dla dróg pozostałych. Wykonawca zobowiązany jest sporządzić raport z ich wykonania”.

Pytanie nr 3:

Zapis w SIWZ Tom III –OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA punkt I 4 „Elementem zamówienia jest również dokonanie opłaty (na okres obowiązywania umowy) kart SIM do transmisji danych systemu sterowania oświetleniem (IP statyczne, IP zewnętrzne (VPN.static.pl), transfer 500 MB miesięcznie)–2 szt.” prosimy o informację na jakich zasadach zawarta jest umowa o przesył danych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada umowy o przesył danych z operatorem sieci komórkowej. Celem zamówienia jest zakup karty SIM, spełniającej podane wymagania, na okres obowiązywania umowy.

Pytanie nr 4:

Zapisy projekt umowy w §2 punkt 3. Czy Wykonawca musi dostarczyć protokół z każdej pracy tj. wymiana źródła światła? W jakiej formie Zamawiający dopuszcza dostarczenie protokołu?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 2 ust. 3 i 4 Tomu II SIWZ wykonawca ma każdorazowo dostarczyć protokół po każdej wykonanej czynności. Protokół ten winien zawierać zbiorcze zestawienie wykonanych czynności i lokalizacje tych czynności. Protokoły winny być dostarczane nie później niż 2 dni robocze od zakończenia wykonywania czynności. Protokoły mogą być dostarczane drogą elektroniczną bądź w postaci wydruków.

Dyrektor

Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów

Czesław Wandzel